РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
БЕЛЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.03.2017                                с. Беллык                                № 12-81 - р

 О признании утратившим силу решения Беллыкского сельского Совета депутатов от 12.12.2013 № В-172-р «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Беллыкского сельсовета за ненормированный рабочий день».

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь ст.49 Устава Беллыкского сельсовета, Беллыкский сельский  Совет депутатов
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
           1.  Решение Беллыкского сельского Совета депутатов от 12.12.2013 № В-172-р «Об утверждении Порядка и условий предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим администрации Беллыкского сельсовета за ненормированный рабочий день» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

Председатель Беллыкского
сельского Совета депутатов                                                        Т.Г. Пахомова

Глава
Беллыкского сельсовета                                                               А.Д. Закатов